
 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Regulační plán Třeboň - zastavitelná plocha BM1, OS4, BV6“ 
 
 
ZADAVATEL: Město Třeboň 
Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
Zastoupený:  Mgr. Terezie Jenisová, starostka 
IČ:    00247618 
 

V Třeboni dne 23.03.2018 
 

Vážení, 

zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Regulační plán Třeboň - zastavitelná 
plocha BM1, OS4, BV6“, (dále jen „veřejná zakázka“) na základě usnesení rady města 
č. 208/201/-95 ze dne 21.03.2018 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

a oznamuje dodavatelům, jejichž nabídky byly předloženy na základě Výzvy k podání 
nabídek ze dne 13.02.2018, uveřejněné na profilu zadavatele dne 13.02.2018, informace 
o výsledku zadávacího řízení. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Obchodní firma nebo název:  Atelier M.A.A.T., s.r.o. 
 
Sídlo: Převrátilská 330, 390 01 Tábor 
                    
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
 
IČ:             28145968 
 
 

Přehled hodnocených nabídek a výsledné pořadí účastníků: 
 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 
Název účastníka Sídlo účastníka IČ 

účastníka 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1. Atelier M.A.A.T., 
s.r.o. 

Převrátilská 330, 390 01 
Tábor 28145968 580.800,00 

2. Ing. arh. Radek 
Janošík 

U Lesa 1578/8, 370 05 České 
Budějovice 2 69991278 689.800,00 

3. 
Brůha a Krampera 
Architekti, spol. 
s r.o. 

Riegrova 1745/59, 370 01 
České Budějovice 3 03184439 883.300,00 

 



Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka je dle jediného hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH ekonomicky nejvýhodnější a zároveň splňuje veškeré požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Terezie Jenisová v.r. 
starostka města 


